

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej PZP, **na usługi sprzątnięcia w budynkach UJK, nr ADP.2301.74.2021**, uprzejmie informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Powołując się na art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2019 r; poz. 1429) chcieliśmy zapytać czy w związku z tym że wymagane minimalne zatrudnienie (zapisy określone w załączniku nr 1 OPZ do SWZ część 2) na obiektach wzrosło o 20 etatów w porównaniu do obecnie realizowanego zamówienia Zamawiający zwiększył budżet przeznaczony na realizację zamówienia podany dla części I i II w odpowiedziach z dnia 01.09.2021?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną nie ma wiedzy czy zwiększył kwoty przeznaczone na realizację zamówienia udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, dnia 1.09.2021 r., gdyż postępowanie jest w toku. Decyzja taka będzie mogła być podjęta dopiero po analizie złożonych ofert.

Pytanie nr 2:

Powołując się na podstawę prawną szacowania wartości zamówienia art. 28 i nast. ustawy prawo zamówień publicznych (rozdział 5) zwracamy się uprzejmie z wnioskiem o przedstawienie przez Zamawiającego informacji o szacunkowej wartości zamówienia publicznego, ustalonej przez Zamawiającego w trybie przepisu art. 28 – 36 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.). Prosimy o udostępnienie danych w jaki sposób Zamawiający oszacował kwotę brutto na części I i II?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z art. 135 ust.1 Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający informuje, iż zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz załącznikach są wystarczające do przygotowania i wyceny oferty przez Wykonawców. 1.09.2021 r. Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia z podziałem na części.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację jakie zmiany zostały naniesione w OPZ załącznik nr 1, 1a,1b do SWZ wraz z załącznikami opublikowanym w dniu 31.08.2021.

Odpowiedź nr 3:

31.08.2021 r. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę opisu przedmiotu zamówienia pod linkiem <https://bip.ujk.edu.pl/dzp/przetargi.php?id=158&t=n> w zakładce Informacje dodatkowe/uwagi. Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Działając na podstawie art. 73 ust. 1 w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2019 r; poz. 1429), zwracam się z wnioskiem o udostępnienie umowy o zamówienie publiczne wraz z aneksami oraz wszelkimi załącznikami, zawartej z obecnym wykonawcą na usługi sprzątnięcia w budynkach UJK część 1 Sandomierz.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z art. 10 w zw. z art. 12 w zw. z art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm. dalej „nPzp”) w zw. z art. 74 nPzp w związku z § 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. z 2020 poz. 2434), mając na uwadze związanie Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach i aktualnych wykonawców umową na „Usługi sprzątania w budynkach UJK" niniejszym wnoszę o udostępnienie informacji publicznej w przedmiocie wynagrodzenia określonego w umowie oraz informacji, czy była przeprowadzana waloryzacja ww. wynagrodzenia, a jeżeli tak, to w jakiej wysokości oraz ile obecnie wynosi ryczałt miesięczny netto/brutto za przedmiotowe usługi, jeżeli nie, prosimy o podanie kwoty o jaką wnioskował aktualny wykonawca.

Ponadto prosimy o przesłanie:

- Umów z aktualnymi wykonawcami na „Usługi sprzątania w budynkach UJK"
- Ewentualnych aneksów do umów
- Faktury za miesiąc grudzień 2020 r. , styczeń, luty, maj, czerwiec, lipiec 2021 r.
- Dokumentację potwierdzającą nałożenie kar Umownych na Wykonawcę w okresie trwania umowy zawierające informacje z jakiego powodu została nałożona kara i w jakiej wysokości? (jeżeli dotyczy).
- Formularzy ofertowych, cenowych aktualnych wykonawców.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z treścią Ustawy z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami.

Pytanie nr 7:

Wnosimy o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz. U. Dz.U.2019.0.1429) w zakresie:

- a) Udostępnienia wartości faktur netto za ostatnie 12 miesięcy;
- b) Udostępnienia wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy.

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z prośbą o przesłanie skanów formularzy ofertowych i cenowych wszystkich firm, które brały udział w poprzednim postępowaniu na usługi sprzątania w budynkach UJK.

Odpowiedź na pytania nr 4 – 8:

Zamawiający informuje, iż dokumenty wymienione w pytaniach zostaną udostępnione Wykonawcy w ramach ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. 2176) przez właściwą komórkę w terminie późniejszym.

Zamawiający informuje, że zachowano oryginalną treść zadawanych przez Wykonawców pytań.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

Ponadto Zamawiający informuje, iż terminy: składania oraz otwarcia ofert, a także wniesienia wadium wyznaczony na dzień 20.09.2021 r., oraz związania ofertą wyznaczony na dzień 18.12.2021 r., pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Zarządzania Nieruchomościami

mgr Monika Pożoga

Przewodnicząca komisji
przetargowej

REKTOR

prof. dr hab. Stanisław Głuszek
Rektor